
NATO üyesi ülkeNiN  
NATO mAhsulü örgüTü

9
772564

738002

gqql>PST
R
K
U
Q
V
S

HA
FT

AL
IK

 S
İY

AS
İ G

AZ
ET

E 
 

 1
4 

AR
AL

IK
 2

01
8 

cu
m

A 
 

 1
 T

L

milli irAde değil  
TArikATler kOAlisyONu
Ortada bir danışıklı döğüş yok. Erdoğan cephesi 15 Temmuz’u 
fırsat bilmiş, “atlatmış” olduğu tehlikeyi daha sonra iktidarını 
sağlamlaştırmak için istismar etmiştir. Fakat 15 Temmuz’da 
arkasına ABD’yi almış, ya da almış olduğunu düşünen 
Amerikancılar kanlı bir operasyona kalkışmışlardır.
Bu operasyondan sıyrılıp, koltuğunu koruyan oluşu-
mun “milli irade” olarak tanımlanması ise insan aklıyla 
alay etmektir.
Bugün irade, sermaye sınıfına saygıda kusur etmeyen 
bir tarikatler koalisyonunun elindedir. 15 Temmuz’da 
uçaklar ve tankları harekete geçirmeye cesaret ede-
bilen kirli cemaatin bu koalisyonun kurucu unsuru 
olduğu ise hiç unutulmamalıdır

Düzenin cemaati
Cemaat’in düzeni

2000’li yılların başında emniyette kafa tokuşturmayan yoktu. 
MHP, silahlı örgüt olduğu yıllardan çok sonra artık devletteki 
silahların sahibiydi. Sonra Gülenciler geldi. Polis kolejlerinden 
başlayarak MHP’liler yerlerinden edildi, silahlar el değiştirdi. Kafa 
tokuşturma değişmedi.

Devletteki kadrolaşmada zaman zaman yaşanan bu tür  
hareketliliklerin değiştirmediği bir gerçek var: Amerikancılık hep 
sabit kaldı. Halk düşmanlığı temel kural olmaktan hiç çıkmadı. 
Şimdi Amerikancı Gülen cemaati ile hesaplaşan milli güçler 
hikayesine inanmak için hiçbir neden yok..

Cemaatin farklı ülkelerde kurduğu okullarda 
çoğunlukla İngilizce öğretmeni olarak çalışan 
ABD yurttaşlarının olduğu bir sır değil. Bunların 
neredeyse hepsinin “Official Passport” taşıdıkları 
da kayıtlara geçmiş bir bilgi. Yani cemaatin 
örneğin Türkmenistan’daki bir okulunda İngilizce 
öğretmeni olan bir Amerikalı yeşil pasaport 
taşıyordu! ABD’de bu belgenin kolay verilmediği, 

üstelik cemaat okullarında öğretmenlik yapan 
bu kişilerin “devlet görevlisi” olmaları anlamına 
geldiğini söylemeye gerek yok.

Peki, bundan “milli iradenin” haberi yok 
muydu?

“Fethullahçılara yeşil pasaport dağıtmakla 
meşgullerdi, fark etmemiş olabilirler” diyecek 
halimiz yok!

kAhrAmAN milliyeTçiler  
güleN’e kArşı (mı)?

AmerikAN yeşil pAsApOrTlu cemAAT öğreTmeNleri

Haber engellemeye yanıt: EldEn ElE
Doğa Kolejleri, soL haber sitesinde yayınlanan bir haber hakkında mahkemeden “erişim 

engelleme” kararı aldırdı.Patronların Ensesindeyiz Ağı bu hukuksuz yolu seçenlere bir ders 
vermek gerektiğine karar verdi ve aşağıda kısaltılmış olarak yer verdiğimiz “engellenmiş” 

haberi de içeren bir e-posta ile “elden ele yayma” çağrısı yaptı. ● Sf4

Artık “hepiniz oradaydınız” demenin de anlamı 
kalmadı. İktidarın bir dönem Gülen tarafından 
kandırıldığı ya da bir süre şeytana uyup ittifak 
yaptığı ama sonra pişman olduğu da doğru değil. 
Cemaat örgütlenmesinin siyasal ilke ve hedefleri 
ile AKP siyasetini ayrı görmek mümkün değil. 
Aslında, düzen siyasetinin son 40 yılında 
Gülen’in yeri var ve bu yer hiç aykırı durmuyor. 
Amerikancılığın, piyasacılığın, gericiliğin yeri ve 
önemi düzen siyasetinde hiç azalmadı. Bundan 
sonra da azalmayacak.
Bu yüzden sadece geçmişe dönük bir şey değil. 
Gelecekte de cemaatin çamuru bütün düzen 

partilerine ve tüm sermaye sınıfına yapışmış 
olacak.
AKP’yi bu ülkenin 16 yıllık karanlığı olarak 
doğuran kirli ittifak unutulmasın. 10 yıl öncenin 
zulüm edeni olan cemaatin şimdi zulme 
uğradığına kimse bakmasın. Hele cemaatten 
AKP diktatörlüğüne karşı demokrasi kahramanı 
çıkarmaya kimse kalkmasın.
En güçlü oldukları, en herkese meydan okudukları 
zamanda bile bunlar düzenin emrindedirler. 
Cemaat üzerimize çöken gerici karanlığın 
sorumlusudur ve bunun ötesinde gericiliğin, 
Amerikancılığın emrinde olmaya devam edecektir.

NATO’nun gizli orduları 
bir dünya gerçeği. İslamcılar, 
milliyetçiler, Hristiyan 
demokratlar, ılımlı İslamcılar 
hatta batıda bazı sosyal 
demokrat partiler NATO 
bünyesinde planlanan 
politikaların uygulayıcısı oldu. 

Gülen’in doğum odası 

Komünizmle Mücadele 
Dernekleri tam olarak bu 
mantık dairesinde kuruldu.

Unutulan ya da bilmezden 
gelinense NATO üyeliğinin de, 
NATO üyesi olarak içine girilen 
faaliyetlerin de “sivil iradenin” 
yani sermaye hükümetlerinin 
bir kararı olduğudur.

AmerikA isTesiN  
‘düNyA Türk OlsuN’

Cemaatin en etkili olduğu alanlardan 
birisinin sınır ötesi politik operasyonlar 
olduğu unutturuluyor. Bu operasyonların 
neredeyse Türkiye’deki iktidara karşı 
yapıldığı, sadece Gülen’in kişisel 
çıkarlarına hizmet ettiği söylenecek.

Oysa cemaat okullarının Asya’da ve 
Afrika’daki yayılması bir Türk – Amerikan 
ortak yapımı operasyondur ve devlet 
politikasıdır.

Üstelik “kandırıldım” diyen 
Erdoğan’dan çok önce başlamıştır.



“Paranın padişahlığını, karanlığını 
yobazın, ve yabancının roketini yenecek 
işçi sınıfına” inanmalı, güvenmeli...N
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Hepiniz oradaydınız diyerek işin içinden çıkmayalım. Ortada sadece geçmişte işlenmiş 

bir günah yok. Gülen cemaatinin “kandırılarak” ya da bile bile bu ülkenin başına 

sardırılmasından ibaret değil durum. Burada alışılmış, vazgeçilmeyecek, cemaatin 

adı değişse de tekrarlanacak bir günah var. O yüzden “hepiniz oradaydınız” demekle 

yetinemeyiz. Hepsi karşımızdadır!

SüperNATO deniliyor. 
“NATO’nun gizli orduları” aynı 
zamanda bir kitap adı. Komuta 
merkezi ABD, politikaların, tek-
niklerin geliştirildiği kurum CIA.

Bütün NATO üyesi ülkelerde, 
yani kapitalist sömürü düzeninin 
ve düzene karşı emekçilerinin 
mücadelesinin sürdürüldüğü ül-
kelerde iki temel ilkeyle hareket 
ediyorlar: komünizmle mücade-
le, resmi-sivil örgütlerle sürdü-
rülecek ve bunun için milliyetçilik 
– dincilik ana malzeme olacak.

Komünizmle Mücadele Der-
neği’nin ilk şubesi İzmir’de kuru-
luyor. İkinci şubenin Erzurum’da 
açılmasını Fethullah Gülen 
“Küçük Dünyam” adlı kitabında 
şöyle anlatıyor:

“Ve yine bu devreye ait 

bir teşebbüs de Erzurum’da 
Komünizmle Mücadele Derne-
ği’ni açma teşebbüsümüz oldu. 
O güne kadar sadece İzmir’de 
vardı. İkincisi Erzurum’da bizim 
gayretlerimizle açıldı. Bir ar-
kadaşı İzmir’e gönderip tüzük 
getirttik. Derneği kuracaktık. Ben 
bir vaazdan sonra anons ettim 
ve gençleri Caferiye Camii önün-
de topladık. Gayemiz komünizme 
karşı örgütlenmekti.” (Latif Erdo-
ğan, Küçük Dünyam, AD Yayınları, 
İstanbul, 1995, s.78.)

Gülen’in Pensilvanya’daki kampüsü, ABD’nin 
farklı yerlerine yayılmış, bazen bir akademisyen, 
bazen bir benzin istasyonunda pompacı olarak 
karşımıza çıkan militanları somut kanıtlarını oluş-
turuyor. Kanıtlarla yetinmemek, nedenleri, nasılla-
rı da ortaya koymak gerekir.

Gülen, kapitalist Türkiye’nin dünya düzeninin 
merkezindeki ülke ile mutlak uyumunu bir zorun-

luluk olarak görmektedir. Bu görüş aslında tüm 
sermaye kurumlarına ve tüm siyasetçilere mal 
olmuş, düzenin bazen açık, bazen örtülü anayasa-
sı olmuş bir görüştür:

“İnanmış bir insanın Batı karşısında, Batı’yla 
entegrasyon karşısında, Amerika’yla entegrasyon 
karşısında olması katiyen düşünülemez.” Zaman 
gazetesi, 4 Eylül 1997

NATO’NuN kOmüNiZmle mücAdelesi

gülen ve düzen sermaye

F
ethullah Gülen adıyla tarihe geçmiş bir 
örgüt var: Cemaat. Bu örgüt, bir parti 
değil. İktidarı almak, siyasal düzeni 
kendi doktrinine göre düzenlemek, 
toplumsal düzeni kendi programı doğ-
rultusunda değiştirmek gibi bir hedefi 

yok. 
Yani bir siyasal örgütten çok bir devlet örgü-

tü gibi çalışıyor. Kendi özgün hedefleri ile siya-
set yapan değil, siyasal yapının içinde kendisine 
açılmış yeri dolduran, aslında düzenin kendisine 
verdiği görevleri yerine getiren bir yapılanma.

FETÖ adını verenler, örgütün tam bu ni-
teliğini gizliyor. Sanki ortada kendi bildiğini 
yapan, kontrolden çıkmış devletten ve düzen-
den bağımsızlaşmış bir örgüt varmış ve üstelik 
bu örgüt kendi terör eylemlerini düzenliyormuş 
gibi.

Elbette ortada bir danışıklı döğüş olduğu 
söylenemez. Gerçek bir çatışma yaşanıyor ve bu 
çatışma farklı politikalara, hatta farklı uluslara-

rası yönelimlere denk düşüyor. 
Bununla perdelenmemesi gerekense, bu fark-

lı yönelimlerin aynı sınıfın çıkarlarına hizmet 
ediyor olması ve daha önemlisi ortaya çıkan 
farklı odakların bütününün egemen sınıfın ihti-
yaç duyduğu araçları oluşturuyor olması. Dünya 
siyasetindeki oynaklık ve belirsizlikler buradaki 
gerginliği artırıyor. Bunun ötesinde kapitalizm 
zaten bir rekabet düzenidir ve emekçi halka kar-
şı aynı safta olanlar bile zaman zaman çatışırlar.

Ve tam olarak bu rol farklılıkları ve çatışma 
potansiyelleri düzenin yasası olduğu kadar dü-
zene hizmeti maksimize eden bir unsurdur. 

Kapitalistlerin egemenliğindeki burjuva dev-
leti birbirine ölçüsüz bir kin duyanların, ilkesiz 
ortaklıkları ile yürümekte, burada bazen bir tür 
iş bölümü ortaya çıkmaktadır.

Cemaatin tarihini, düzenin tarihinden, cema-
ate arka çıkan küresel ve yerel güçleri, düzenin 
bütününden ayırmadan, Gülen gerçeğini ortaya 
sermek, iyi kavramak ve kavratmak gerekiyor. 

1. Gülen 
ör-

gütlenmesi, 
işadamlarından, 
başbakanlara, po-
lis şeflerine, komutanlara 
uzanan bir zincirin onayı, teşviki ve 
desteği ile oluşturulmuştur. Devlet için-
de örgütlenen bir gizli fraksiyon değil, 
devletin örgütlediği bir halk düşmanı 
yapılanmadır.

2. Gülen örgütlenmesinin her adımı, 
düzenin çeşitli güçleri tarafından 
desteklenmiş, önündeki engel-

ler temizlenmiş, para ve güç desteği 
verilerek kuvvetlendirilmiştir. Bunları 
gizli Gülenciler ya da Gülen’e arka çıkan 
belli siyasetçiler tarafından yapıldığı da 
doğru değildir. Ecevit, Demirel, Özal ya 
da Erdoğan... Kandırıldıkları için, Gülenci 
oldukları için ya da şahsi çıkarları için 
değil, düzenin ihtiyacı bu olduğu için, 
devlet politikası bu şekilde oluşturuldu-
ğu için “Gülencilik” yapmışlardır.

3. Gülen, kapitalist Türkiye’de 
düzene ve devlete hizmet 
ederken başından sonuna kadar 

ABD komutasındadır. Bu da bu düzenin 
kuralıdır: Türkiye’de düzen ve devlet 
ABD faktörü olmadan düşünülemez. 
Gülen’in 1950’lerin sonunda emrine girip 
yükseldiği kurum en milli, en derin ve en 
Amerikancı devlet örgütüdür. 1970’lerde 
ve 12 Eylül darbesinden sonra Gülen’in 
güvenini kazandığı ve onu koruyup 
kollayan yapı ABD diplomasi – ordu 
bürokrasisidir. 
1990’larda bu bağlantı güçlenerek, 
yayılarak ve herkes için büyük etkinlik 
alanları açarak sürmüştür.
Gülen’in ABD ile mutlak uyum içinde 
hareket edip örgütlendiği dönemde 
aynısını yapmayan tek bir kişi, tek bir 
kurum, tek bir parti, tek bir lider yoktur, 
düzen siyaseti ve devlet içinde.
Gülen’i ABD’nin etkin kurumları ile bu-
luşturan isimler arasında askerler vardır, 
CHP’liler vardır, başbakanlar, cumhur-
başkanları vardır.

4. Gülen, Türk – Amerikan ortaklığı 
ile oluşturulmuş bir uluslararası 
şebekedir aynı zamanda. Türki 

Cumhuriyetler’deki etkinlikleri, Afrika’da-
ki uzantıları, bunun sonucudur.

5. Cemaat bir devlet örgütüdür. Bu 
düzenin hizmetindedir. Gülen 
isminin bu örgüt için özel, sihirli 

hatta dinsel bir değeri olabilir ancak 
sonuçta örgütü var eden de sürdüren 
de düzene hizmet hedefidir. Gülen’e, 
cemaate yeri geldiğinde en ağır saldırıla-
rı yapan, en ağır hakaretlerde bulunan-
ların cemaatin sadık üyeleri olabilmesi, 
kendilerini gizleme yeteneği ile değil, asıl 
sadakatlerinin düzene olmasıyla ilgilidir.

6. Cemaat, örgütlenmesi ile, üyeleri 
ile, geliştirdiği yeteneklerle Tür-
kiye kapitalizminin son 30 yılında 

sağlam bir yere sahiptir. Düzen için 
devlet için çok değerlidir cemaat.

7. Cemaatin devletten kolay kolay 
sökülemediği, her yerden çıkabil-
dikleri ya da aslında cemaatçi olan 

kritik devlet görevlilerinin cemaat soruş-
turmalarında “sonuna kadar gidilmesini” 
engelledikleri doğru değildir. Devlet ve 
düzen, cemaatten de, cemaatçi kadro-
lardan da, cemaatin sağladığı lojistik 
hizmetlerden de ayrıştırılamaz. 

8.Cemaat gerçeklerini iyi öğren-
mek, iyi anlamak ve benzer tüm 
halk düşmanı düzen örgütleriyle 

hesaplaşmak emekçilerin ölüm kalım 
sorunudur.

9.Kendilerini zulüm kurbanı demok-
ratlar olarak yutturmaya kalkan 
cemaatçilere de, cemaati günah 

keçisi yapıp aynı tezgahı sürdürmek 
isteyen gericilere de acımak ya da arka 
çıkmak affedilmez bir hata olacaktır.

10. Gülen düzendir. Düzenle 
hesaplaşmamız bizi Sosyalist 
Türkiye’nin kurucusu olacak 

bir işçi devrimine götürecektir. Hedefe 
ulaştığımızda hatırlatacağız: Son gülen 
iyi güler.

10 mAddede hAlk içiN  
güleN rehBeri

Neredeyse Gülen’in sonradan Amerikancı olduğuna inanmamızı bekleyecekler. 

Gülen’in ABD ile ilişkisi hiç değişmedi. Cemaatin doğumunda ABD vardı, AKP ile 

izdivacında da yine ABD vardı. 

güleN AmerikANcıdır, hANgiNiZ değilsiNiZ ki!



hANgi TArikATA güVeNeceğiZ?

kahraman milliyetçiler gülen’e karşı (mı)?

AmerikA isTesiN “düNyA Türk OlsuN”

SAMANALTI / Sait Munzur

eceViT’iN güNAhıNı  
AlmAyıN

Gülen’in en iyi geçindiği, 
onu en çok koruyup 
kollayan siyaset-
çilerden birisi 
Ecevit. Böyle 
düşünülü-
yor, artık 
bunu bil-
meyen yok.

Ecevit’in 
Gülen’i koru-
yup kolladı-
ğı, destekle-
diği çok açık 
ama Ecevit’i bu 
konuda rakipsiz 
görmek, günah 
keçisi yapmak 
doğru değil. Öyle ki, 
Ecevit’in DSP ile ikti-
dar ortağı olduğu döne-
mi CHP’den apayrı düşünmenin 
rahatlığı ile davrananlar var.

Oysa CHP, özellikle belli 
dönemlerde halk tabanının 
yarattığı örgütlenmelere sahip 
olmuş olsa da, bir düzen partisi. 
Düzenin, devletin, egemen 
güçlerin politikalarından ayrı, 
bunlara karşıt bir yerde dur-
muyor.

Gülen’in ABD ile ilişkilerinde 

tanınmış bir CHP’linin yerini bir 
gazeteci şöyle aktarı-

yor: “Kasım Gülek, 
Fethullah Gülen’le 

çok iyi dostluk 
ilişkileri içinde 
bulundu. 
Gülen, Kasım 
Gülek’le sık 
sık görüşür-
dü. Vefatı 
üzerine bu 
eski dostu-

nun cenaze 
namazını 

kıldırmıştı. 
Fethullah Gülen’e 

sorduk: ‘Amerika, 
sizlerle ilgili refe-

ransı merhum Kasım 
Gülek’ten mi aldı?’ Gülen 

bu konuda şunları söyledi: 
‘Kasım Gülek beyin baldızı Ame-
rika’daydı. Yani Pentagon’la 
irtibatları vardı. Eğer kendi-
sine değişik platformlardan, 
Beyaz Saray’dan sormuşlarsa 
‘Bunlar nedir?’ diye, o da ‘Endişe 
edilecek bir şey yoktur’ demiş-
tir, referans vermiştir.” Hulusi 
Turgut, Yeni Yüzyıl gazetesi, 21 
Ocak 1998

Said-i Nursi’nin talebesi Gülen, 
ülkenin en etkili, en yaygın ve en güçlü 
tarikatlarından birisi oldu.

Tarikatler ve tarikatçiliğin, bunların 
devlet yönetiminde işlevlendirilmesinin 
ülkemizde çok eski bir sanat olduğu 
malûm! Osmanlı’nın modernleşme 
tarihi de tarikatlerin tasfiye edilmesi 
ve başka tarikatlerin sahne alması ile 
yazılmış.

Fakat şu bir gerçek: Tarikatçilik ve 
tarikatlerin düzenin siyasal örgütleri 

olarak etkili kılınması konusunda da 
önemli kaynaklardan birisi ABD.

Üstelik, doğu ülkelerinde tarikat ve 
benzeri dinci örgütlerin kovuklarından 
çıkıp parti gibi hareket etmeye başla-
maları, hatta silahlanmaları NATO şem-
siyesi altında ABD güdümünde olmuş.

Gülen Amerikancı. ABD’yi destekle-
miş, ABD tarafından desteklenmiş. Peki 
sadece Türkiye’de değil, Afganistan’da, 
Suudi Arabistan’da ya da Mısır’da dinsel 
yapılar arasında ABD’nin açık ya da 

örtülü desteğini 
almamış olan var 
mı?

Din sadece devlet 
yönetiminde değil, toplumsal alanda 
siyasal roller de edinen yapılarda da saf 
dışı edilmek zorunda.

Cemaat darbesi üzerinden oynanan 
tehlikeli bir oyun bununla ilgili: Gülen-
ciler kötüydü, Menzilciler iyi. Nurcuların 
kökü dışardaydı, Kadiriler milli. Böyle bir 
şey yok.

Sadece dincilik açısından değil, piyasacılık ve Amerikancılık açısından da ülkemizdeki tüm İslamcı 

örgütlenmeler aynı ölçüde tehlikeli aynı ölçüde halk düşmanıdır.

Ecevit’in Gülenciliği başkalarını aklamıyor. Düzen 

siyasetinin diğer unsurlarından, CHP’deki bazı 

isimlerden daha çok Gülenci değildi Ecevit. 

T
ürkiye’de İslamcıların 
“sağcı da solcu da ol-
madıkları” yalanı yıl-
larca taraftar buldu. 
12 Eylül’den önce MC 
hükümetlerinde yan 

yana gelmiş Erbakan ve Türkeş 
bile bunu yalanlamaya yetmedi. 
Ülkücülerin öldürdüğü Akıncı-
lardan söz edildi, İslamcıların 
ümmetçiliği ile milliyetçilerin 
Türkçülüğünün uzlaşmazlığın-
dan söz açıldı. Ümmetçilik neredeyse 
milliyetçilik karşısında daha hüma-
nist ve sosyalizme yakın bulunabildi.

Sonra tersi başladı. İslamcıların 
Atatürk düşmanlığı, laikliğe aykı-
rılıkları, “Arapçılıkları” karşısında 
milliyetçiler, laik cumhuriyetin bek-
çisi, El Kaideciliğin düşmanı olarak 
kahraman kesildi.

Oysa SüperNATO’nun iki ayrı 

koldan yönlendirdiği anti-komünist 
odaklardı bunlar.

Ve yolları sıklıkla kesişti.
Gülen’i 1992 yılında bir ABD 

seyahatinde havaalanında karşılayan 
isim Abdullah Çatlı.

Resmi niteliği giderek daha fazla 
artan, devlet tarafından kollanma-
nın ötesine geçip, devletin resmi 
kadroları olarak evcilleştirilen 
MHP’den Büyük Birlik Partisi’nin 

ayrılışında Fethullah Gülen’in 
özel katkıları olduğu söyleni-
yor.

Bu ayrılışın, ideolojik 
temelleri olan bir politik 
kamplaşmaya denk düştü-
ğü en kolay söylenecek olan 
şeydir. Oysa, görünen burada 
aynı zamanda bir iş bölümü-
nün olduğu, Yazıcıoğlu’nun 
daha marjinal görünen, daha 
militan partisinin resmileşmiş 

ve ehlileşmiş MHP’nin dışında bir 
vurucu güç olarak yarar sağladığıdır.

Gerçekten de Büyük Birlik Par-
tisi'nin militanları 1990 sonrasın-
daki bütün uluslararası etnik terör 
eylemlerinde rol almıştır: Bosna'da, 
Çeçenistan'da, Gürcistan'da, Azer-
baycan'da, Keşmir'de ve Sincian'daki 
şeriatçı terör militanlarının kaynağı 
BBP olmuştur.

“21. asır Türk asrı olacak” Bu cüm-
leyi yakın zamanlarda duymuş ola-
bilirsiniz. AKP milletvekilleri arasında 
bu sözleri sarf edenler oldu. Esas 
olarak Turgut Özal’a aittir 1992 yılın-
da İzmir’de yapılan Üçüncü İktisat 
Kongresi’nin başlığı da bununla ilgili-
dir: 21. Yüzyıl için Türkiye vizyonu.

Özal’ın sözleri büyük ölçüde 
Sovyetler Birliği’nin dağılma süreci 
ile bağlantılıdır. “Türki Cumhuri-
yetler” o yılların moda kalıbıdır ve 
dağılan sosyalist birliğin geri-kapi-
talistleşme yolundaki cumhuriyet-
leri ile doğrudan ilgilidir.

Bu yıllarda hem politik hem ekonomik ayakları 
olan bir “doğuya akın” yaşanmış, eski sosyalist 
soydaşların kaynaklarını yağmalayarak güç-
lenmek, bölgesel politik etki alanları yaratmak 
gibi hedeflerle harekete geçen Türk sermayesi 
olmuştur.

Elbette burada da kapitalist Türkiye sadece 
taşerondur. ABD’nin emrindedir.

Fethullah Gülen, cemaatin yine önemli rol-
lerden birini oynadığı bu dönemi şu cümlelerle 

işaretliyor: 
“Amerikalılar istemezlerse 

kimseye dünyanın değişik yerle-
rinde hiçbir iş yaptırmazlar. Şimdi 
bazı gönüllü kuruluşlar dünya ile 
entegrasyon adına gidip dünyanın 
değişik yerlerinde okullar açıyorlar-
sa, Amerika ile çatıştığınız sürece bu 
projelerin gerçekleştirilmesi müm-
kün olmaz.” Nevval Sevindi, Fethullah 
Gülen ile New York Sohbeti, Sabah 
Kitapları, 4. basım, İstanbul, Aralık 
1997, s.39.

Siyam ikizleri, İslamcılık ve 
Türkçü- lük... Burada da Amerikancılık ortak 
paydasında birlikte yol almıştır.

Cemaatin uluslararası operasyonlarını 
bilmeyen kalmadı artık. Bunların ABD’den nasıl 
bir destek aldığını da... Türk devletinin buradaki 
konumunu ise Fethullah Gülen, 1990’lı yılların 
sonuna yaklaşılırken çok net ortaya koymuştur: 
Başka ülkelerde yapılan çalışmalar her zaman 
Türk devletinin bilgisi dahilinde, onayı ve desteği 
alınarak yapılmıştır. Başka türlüsü düşünülemez. 
Gülen’in kesin mesajı budur.

Fethullah Gülen’in 28 Şubat’la ilgili ılımlı 
tavrı iyi biliniyor. Samanyolu Televizyonu’nda 
29 Mart günü yaptığı konuşma Hürriyet gaze-
tesinde şöyle özetlenmiş: 

“Kim, ‘Din adına ben ülkeyi yönetiyorum’ 
diyorsa, ondan zarar görenleri karşıya alıyor 
ve doğrudan dine zarar veriyor demektir. Dini 
politize ederek, dini, tavırlarımızla karartarak, 
dine en büyük ihaneti etmiş oluruz. Din adına 
kimse kimseyi yönetmeye kalkmasın.

İmam hatipler milletin ihtiyaç duyduğu 
müesseselerdir. Gönül rızasıyla imam hatip-
lere sinesini dönmüş açmıştır. Atatürk, İsmet 
İnönü; döneminde açmıştır. Bazıları bazı mü-
lahazalara kapanmış, fakat açılmıştır. TC’de 
imam hatip açmayan hiçbir başbakan yoktur. 
İmam hatip açılması konusunda imzası ol-
mayan tek Başbakan Erbakan’dır. Buna nasip 
olmamıştır bu mesele. 8 yıl olayı ile imam – 
hatip konusunu karıştırmamak gerekir

(...)
Burada ‘Askeriye muhtıra verdi’ diye suç-

lanmak isteniyor. İsteselerdi, bu öyle bu böyle 
olacak diyebilirlerdi. Oturup onlarla meseleyi 
altı saat mülahaza etmezlerdi. Demokratik 
yollarla problemler çözülsün istediler.”

İslamcılık Refah Partisi’nin hükümete 
ortak olduğu noktaya kadar düzen içinde 
bir yedek kuvvet olarak kalmıştı. Erbakan’ın 
dönüşümlü başbakanlıkta sırayı alması ile bu 
durumun değiştiği hissi hem İslamcı kesimde 
hem de diğer sermaye güçlerinde ortaya çıktı.

Emperyalist siyaset odaklarının İslamcı-
ları Türkiye’de iktidar partisi olarak görmeye 
çok da hazır olmadıkları anlaşılıyor. Üstelik 

Erbakan, böyle bir dönüşüm için çok tercih 
edilmeyecek bir pozisyonda duruyordu. Libya 
ziyareti gibi hamlelerle altı boş macera ara-
yışlarına girdiği, bu durumun sermaye sınıfını 
da bir miktar ürküttüğü biliniyor.

28 Şubat’ın bu açıdan Türkiye’de gerçek-
ten ilerici bir tasarımı hayata geçirmek için 
değil, “modern” kapitalizmin kulvar arayışları 
açısından uygunsuz görünen bir tercihi terbi-
ye etmek üzere hamle yaptığı anlaşılıyor.

Gülen’in ılımlı ve bir miktar da uzlaştırıcı 
yaklaşımında hem ABD’nin hem de ülke ser-
maye sınıfının çıkarları belirleyici olmuştur.

Bugün iktidarda olmanın ötesinde ikti-
darın ta kendisi haline gelmiş olan AKP ise 
kendisini 28 Şubat kurbanı olarak pazarlayan 
ama tam olarak 28 Şubat’la verilen ayarın 
ürünü olanların partisidir.

Gülen’in 28 Şubat mesajlarını iyi okumak 
gerekir.

Gericilikten, imam hatip okullarından, İs-
lamcı siyasetin sembol isimlerinden vazgeç-
memek esastır. Hatta tersine, Gülen 28 Şubat 
politikası ile ülkedeki gerici birikimi erken bir 
hesaplaşma ile ezilmekten kurtarmış, ABD 
ile mutlak uyumun tesisi için zaman ve fırsat 
yaratarak piyasacı, Amerikancı ve İslamcı 
AKP’nin 2002’deki iktidarının önünü açmıştır.

Burjuva siyaseti ilkesizlik kadar duygu-
suzluk üzerine kuruludur.

Erbakan, muhtemelen bu yüzden Gülen’e 
kızgın, Erdoğan’a kırgın olarak öldü. Erbakan-
cılık, yani Erbakan ruhu ise bu tür kişisellikleri 
sırtında taşımamış, oluruna göre Erdoğancı 
ya da Gülenci cephede yerini alabilmiş, hatta 
her ikisinde de olabilmiştir.

28 şuBAT desTekçisi güleN, 
28 şuBAT mAhsulü Akp

İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı Türkiye Sosyalist Emekçi ve Köylü Partisi, Türkiye 
Sosyalist Partisi, İstanbul İşçi Sendikalar Birliği ve İstanbul İşçi Kulübü’nü kapattı. Ayrıca, 
Yığın, Noror, Gün, Ses, Sendika, Dost dergi ve gazeteleri yasaklandı. Yarın gazetesi ve 
Büyük Doğu dergisinin yayımı 4 ay süreyle durduruldu. (16.12.1946)

TArihTe 

BU HAFTA



PATRONLARINENSESİNDEYİZ

Doğa Kolejleri, soL haber sitesinde yayınla-
nan bir haber hakkında mahkemeden “erişim 
engelleme” kararı aldırdı. Patronların Ensesin-
deyiz ağına ve soL haber sitesine gelen ihbarlar 
üzerine hazırlanmış olan haber herhangi bir suç 
unsuru, hakaret ya da iftira barındırmıyor. 

Bir süredir, özellikle hükümete yakın kuru-
luşların izlediği yol bu: Tazminat davası açmak, 
yargı sürecine giderek bir yargı kararı çıkartmak 
yerine sulh ceza mahkemelerine dilekçe verip, 
hızlı bir şekilde erişim engelleme kararı çıkar-
tıyorlar. Böylece haber herhangi bir yargılama 
olmadan yasaklanmış oluyor.

Patronların Ensesindeyiz Ağı bu hukuksuz 
yolu seçenlere bir ders vermek gerektiğine karar 
verdi ve aşağıda kısaltılmış olarak yer verdiğimiz 
“engellenmiş” haberi de içeren bir e-posta ile 
“elden ele yayma” çağrısı yaptı.

Çağrı şu şekilde:
Bu yolu seçenlere, haklılığını ispatlayamadığı 

için gerçeğe yasak koyarak sıyrılmaya çalışanla-
ra bir ders vermek gerekiyor.

Mevzuattan yararlanıp, mahkemeden çabuk 

yoldan engelleme kararı çıkartanlara, bu yolla 
çok bir şey elde edemeyeceklerini öğretebiliriz.

Onlara, "Biz engelleme kararı çıkartıyoruz, bu 
sefer çok daha fazla insana e-posta zincirleri ile 
haberleri ulaştırabiliyorlar" dedirtirsek, çok şey 
başarmış oluruz.

Bu e-postayı tanıdığınız kişilere, dostlarını-
za, başka kurumlara yönlendirmenizi, mümkün 
olduğu kadar çok paylaşmanızı istiyoruz.

İki şeyin altını çizerek: Birincisi, mahkeme-
nin erişimi engelleme kararı bu haberde iftira, 
haksız suçlama, hakaret vs. suçu olduğu anla-
mına gelmiyor. Bu karar bir "engelleme" kararı 
ve haberin içeriğinin "hukuka aykırılığının" yasa 
maddelerine dayandırılarak tespit edilmesine 
dayanmıyor. İkincisi, yayından kaldırılan bu ha-
berin tamamen sizlerin çabasıyla yayılması, ilgili 
herkese ulaşması ve kamuoyunun bilgilendiril-
mesi, hukuksuz engelleme kararlarıyla iş gör-
mek isteyenlere ders olacaktır. Bu çok önemli!

Evet, şimdi hep birlikte bu hukuk düşmanla-
rına bir ders vereceğiz. Engellenen haber içeriği 
altta. Bu e-postayı yaygınlaştıracağız.

hABer eNgellemeye yANıT: eldeN ele

Engellenen habere 
engelsiz olarak ulaş-
mak için bu bağlantıyı 
kullanabilirsiniz.

https://goo.gl/4cZCbH

dOğA kOlejleriyle ilgili şikAyeTler ArTıyOr:  
hem emekçileriN pArAsı ödeNmiyOr hem VelileriN

Haberci: 
Ahmet Çınar
70 bin öğrencisi, 8 bin 

öğretmeni, 11 bin çalışanı bulunan Doğa Kolejle-
rinde eğitim emekçileri ve veliler sıkıntılı günler 
yaşıyor. İnşaat, akaryakıt, enerji, gıda, eğitim, 
perakende, AVM işletmeciliği sektörlerinde 
faaliyet gösteren Ömer Saçaklıoğlu tarafından 
satın alınan Doğa Kolejlerinde çalışanlara yöne-
lik hak gaspları ve mobbing uygulamaları arttı.

(...)
Patronların Ensesindeyiz Ağı’na çok sayıda 

mesaj ileten eğitim emekçileri ve veliler, parala-
rını alamamaktan şikayetçi.

Bir Doğa Koleji emekçisi, okuldan ayrılalı iki 
buçuk aydan fazla olduğu halde içerde kalan 
ücretlerini alamadığını belirterek, “Israrlı ara-
malarıma rağmen hiçbir yetkiliye ulaşamıyo-
rum. Sürekli oyalıyorlar, erteliyorlar” dedi.

(...)
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğret-

menlere her yıl eylül ayında ödenen eğitim 
ödeneğine de okul tarafından el konulduğunu 
iddia eden eğitim emekçileri, “Eylülde cebimize 
girmesi gereken eğitim ödeneği halen yatırılma-
dı. Defalarca söz verildi ama hep ertelendi. 

(...)
Dönem başında iş akdi feshedilen öğret-

menlerin kıdem tazminatlarının da henüz öden-
mediğini, ödeme tarihinin netleşmeyip, belirsiz 
bir geleceğe ertelendiğini, haklarını arayanların 
da tehdit edildiğini ifade eden öğretmenler, ay-
lardır kıdem tazminatı beklediklerini anlattılar.

(...)
Çocukları kamu okullarını kazanan veya her-

hangi bir nedenle kayıt iptali yaptıran velilerin 
bir bölümüne para iadesi yapılmadığı da ortaya 
çıktı. Türkiye genelinde yüzlerce veli, Doğa Ko-
lejine kaptırdıkları paraları geri alamadıkları için 
sosyal medyada şikayetlerini dile getirdiler. Bazı 
veliler de Milli Eğitim Bakanlığı’na ve BİMER’e 
şikayet dilekçesi yazdılar.

soL

https://goo.gl/EhUfpa

Flormar direnişi 210. gününde - Gebze Organize Sanayi Bölgesi’nin (GOSB) içinde 
bulunan fabrikanın önünde başlayan Flormar direnişi bugün tam 210. gününe ulaştı. Di-
renişteki Flormar işçileri fabrika yönetiminin çalışanlarla iletişimlerini kesmek için attığı 
yeni adımları, fabrika çevresine asılan metal sac levhaları ve ısınmak için kullandıkları 
sobaya kaymakamlık tarafından getirilen yasağı anlatıyor ve dayanışma çağrısı yapıyor.

Birçok kaynaktan İş Bankası’nda 2019 
yılı hedefi olarak 100 ün üzerinde şubenin 
birleştirme/kapatma gündemi olduğu 
iletildi. Bunun yarıdan fazlasının da İstan-
bul'da olacağı bildirildi. Geçmişte en çok 
şube kapatmanın 1991'de 47 şube ile ger-
çekleştiği düşünüldüğünde kararın büyük 
miktarda insanı etkileyeceği düşünülüyor.

Şube kapatma, İş Bankası için işten 

çıkarma değil şube personeline başka 
görevler verilmesi anlamına geliyor. Bu 
personelin büyük çoğunlukla sahada doğ-
rudan satış ekiplerine aktarılacağı tahmin 
ediliyor. Başka bankalardan da benzer 
haberler geliyor. Yapı Kredi'de ocak sonuna 
kadar toplu işçi çıkarılacağı bilgisi edinildi. 
TurkishBank'ta bu ay sonu 20 kişinin işten 
çıkarılması planlanıyor.

Bursa'da geçtiğimiz günlerde 
konkordato ilan eden ve işçileri istifaya 
zorlayan ELM Elemeği Project Solutions 
firmasının işçileri, Patronların Ensesin-
deyiz Ağı’nda bir araya gelerek haklarını 
aramak için örgütlenmişlerdi.

Bursa’dan çeşitli sektör ve işyer-
lerinden işçiler direnen ELM işçilerini 
yalnız bırakmadı ve fabrikalarda gıda 
kolileri hazırlayarak Bursa’da düzenle-

nen İşsizlik ve Pahalılığa Karşı Mücadele 
toplantısında işçi kardeşlerine teslim etti.

Eğitim-İş Sendikası Bursa Şube-
si’ndeki toplantının açılışında söz alan 
Patronların Ensesindeyiz ağı temsilcisi 
Ayhan Keser, patronların kriz sırasında 
nasıl  zenginleştiklerini anlatarak başla-
dığı konuşmasında işçileri yan yana geti-
rerek birlikte mücadele etme yeteneğini 
artırmayı hedeflediklerini vurguladı.

Sürmekte olan çalışmalara ve mü-
cadelelere dair örnekler veren temsilci, 
“Bugün bir araya gelmemizin nedeni hem 
işsizlik ve pahalılığa karşı nasıl mücadele 
edebileceğimizi konuşmak hem de diren-
mekte olan Elemeği işçileriyle dayanış-
mak” diyerek sözlerini noktaladı.

ELM işçilerine destek için yapıla-
cakların konuşulduğu, somut mücadele 
planı için hazırlıkların yapıldığı toplantıya 
direnişteki Cargill işçileri de katıldı. 

Toplantı sonunda Bursa'daki fabrika-
lardan toplanan dayanışma katkıları ile 
hazırlanan gıda kolileri işçilere verildi. 

BANkAlArdA şuBe kApATmA Ve işçi çıkışlArı

elm elemeği işçileri hAklArıNı AlmAk isTiyOr

OdTü rekTörü FlOrmAr işçileri içiN 
sAlON Vermedi AmA...

ODTÜ Rektörlüğü, Flormar işçilerinin 
katılacağı toplantı için yapılan salon 
talebine önce olumlu yanıt verdi 
ancak işçilerin geleceği bilgisini 
edindikten sonra izni iptal etti. 

Benzer bir durumun Öğ-
retim Elemanları Derneğinin 
Kasım ayında planladığı 
"Ankara Kentinin Yeşil 
Alanları, ODTÜ Ormanı 
ve ODTÜ'nün Dereleri" 
isimli toplantı için de 
yaşandığını ileten 
emekçilerin bildirdiğine 
göre, ÖED'in yaptı-
ğı başvuruya Genel 

Sekreterlikten gelen bir yazıda "Yapılan 
değerlendirme sonrasında; söz konu-

su toplantının konu itibarıyla Ankara 
genelini de ilgilendirdiği anlaşılmıştır. 

Bu nedenle, toplantının Üniversite-
miz kampüsü dışında uygun bir 
platformda yapılması öneril-
mektedir" denilmişti. 

Öte yandan, Flormar işçile-
riyle dayanışma toplantısı yine 
de yapıldı. Etkinlik fiili durum 
yaratılarak öğretim görevlile-
rinin de desteğiyle topluluğun 
daha önce talep ettiği yerde 
kalabalık ve enerjisi yüksek bir 
şekilde gerçekleştirildi.

FOrd OTOsAN’A Açık kApı sOrulArı
Ford Otosan’da “açık kapı toplantıla-

rı” olarak adlandırılan bir rutin var. Yılda 
iki kez, Ford Otosan yerleşkelerinde 
patron temsilcilerinin sahneye çıktığı, 
işçilerin de katılmak zorunda kaldığı 
"açık kapı" toplantıları düzenleniyor. 
Toplantının sonunda çalışanlar, üst dü-
zey yöneticilerin yanıtlaması için çeşitli 
sorular yöneltiyor.

Ford Otosan çalışanları 10 Aralık’ta 
başlayan toplantılarda sorulamayan 
soruları Patronların Ensesindeyiz Ağı 
üzerinden yayımladı. Çalışanlar yayım-
ladıkları 10 soruyu şöyle duyurdu: 

“Ford Otosan’ın tüm yerleşkele-
rinde yılda iki defa üst yönetimin tüm 
çalışanlara şirket faaliyetlerini anlat-
tığı açık kapı toplantıları yapılıyor. Bu 

toplantıların son kısmında çalışanlar 
tarafından üst yönetimin cevaplaması 
için sorular soruluyor. Biz Ford Oto-
san çalışanları olarak üst yönetime 
sorularımızı Patronların Ensesindeyiz 
Ağı üzerinden soruyor ve sorularımızı 
kamuoyuyla paylaşıyoruz. Tüm mesai 
arkadaşlarımızı bir araya gelerek bu 
soruların peşine düşmeye ve hep 
beraber ekonomik krizin faturasını bize 
ödetmeye çalışan patronların ensesin-
de olmaya çağırıyoruz.”

Ford Otosan çalışanlarının sorula-
rına bağlantısını verdiğimiz adresten 
ulaşabilirsiniz.

https://patronlarinensesindeyiz.
org/2018/12/10/ford-otosana-a-
cik-kapi-sorulari/

https://goo.gl/SrfFp4


